Pos Nr
1 20
2 21
2 47
4 13
5 10
5 25
7 45
8 37
9 2
9 16
9 22

12 27
13 28
14 40
15 1
16 18
17 7
18 19
19 38
20 4
21 23
21 30
23 44
24 31
25 34
26 14
27 36
28 8
29 33
29 46
31 39
32 3
33 48
34 9
35 12

Equipaggio

Sensi Valentino
Pallini Gabriele
Ferdinandi Remo
Mindel Roberto
Natalini Gioacchino
Nicolo Sergio
Pepe Fabio

Rizzuti Elia

De Santis Fabrizio
Cesetti Giorgio
Gatti Enzo

Indaco Franco
Batella Ottavio
Belleggi Angelo
Mandola Marco
Calisti Angelo
Laureti Lucio
Perotti Giulio
Mancini Gino
Calistri Roberto
Ciacci Claudio
Matarazzo Carmine
Germini Sergio
Cristaudo Antonio
Calvaruso Salvatore
Paolelli Ulderico
Zannelli
Ramacciani Sandro
Fratemassimo
Drago Leonardo
Ledderucci Andrea
Paoletti Fabio
Bedini Giorgio
Patriarca Gianni
Frate Piero

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PA1l - Mag Pul 1

Gr Entrata

10:26:23,54
10:30:48,59
10:40:55,36
11:19:32,11
10:29:21,36
10:28:02,51
10:43:25,79
10:49:41,82
10:57:01,97
10:24:48,19
10:52:24,06
10:37:29,18
11:17:49,03
10:53:42,37
11:07:03,27
10:32:29,08
11:05:24,66
10:51:10,07
10:36:09,63
11:11:05,28
11:09:04,93
11:15:58,67
10:42:16,06
10:45:16,03
10:58:18,63
11:00:47,03
10:48:18,92
10:34:30,55
11:03:15,22
10:46:53,64
10:55:14,59
10:59:32,36
11:01:55,11
10:23:20,88
11:04:26,61

PP RPPRPRPRPPPRPRPRPPPPRPRPREPPPRPRPREPPRPRPRRPREPPRPRERREPRPRELRLEREPR

Uscita

10:26:33,54
10:30:58,57
10:41:05,34
11:19:42,16
10:29:31,28
10:28:12,59
10:43:35,70
10:49:51,72
10:57:11,86
10:24:58,08
10:52:34,17
10:37:39,05
11:17:58,81
10:53:52,64
11:07:12,95
10:32:39,44
11:05:35,04
10:51:19,61
10:36:20,10
11:11:14,62
11:09:14,25
11:16:07,99
10:42:25,21
10:45:25,16
10:58:29,57
11:00:55,83
10:48:30,20
10:34:39,23
11:03:26,65
10:47:05,07
10:55:26,35
10:59:40,24
11:02:02,98
10:23:28,43
11:04:34,12

Netto

00:10,00
00:09,98
00:09,98
00:10,05
00:09,92
00:10,08
00:09,91
00:09,90
00:09,89
00:09,89
00:10,11
00:09,87
00:09,78
00:10,27
00:09,68
00:10,36
00:10,38
00:09,54
00:10,47
00:09,34
00:09,32
00:09,32
00:09,15
00:09,13
00:10,94
00:08,80
00:11,28
00:08,68
00:11,43
00:11,43
00:11,76
00:07,88
00:07,87
00:07,55
00:07,51

Penalit

© oo U NN O

10
11
11
11
13
22
27
32
36
38
46
47
66
68
68
85
87
94
120
128
132
143
143
176
212
213
245
249

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

5 5

8 8

8 8

9 9
10 10
11 11
11 11
11 11
13 13
22 22
27 27
32 32
36 36
38 38
46 46
47 47
66 66
68 68
68 68
85 85
87 87
94 94
120 120
128 128
132 132
143 143
143 143
176 176
212 212
213 213
245 245
249 249




Pos Nr
1 2
1 10
1 25
4 28
5 20
5 22
7 45
8 21
9 16
9 39

11 27
12 33
13 1
14 47
15 18
16 8
16 31
18 36
19 30
20 38
21 40
22 4
23 37
24 3
25 7
25 14
27 19
28 13
29 48
30 12
31 9
31 34
33 44
34 23
35 46

Equipaggio

De Santis Fabrizio
Natalini Gioacchino
Nicolo Sergio
Batella Ottavio
Sensi Valentino
Gatti Enzo

Pepe Fabio

Pallini Gabriele
Cesetti Giorgio
Ledderucci Andrea
Indaco Franco
Fratemassimo
Mandola Marco
Ferdinandi Remo
Calisti Angelo
Ramacciani Sandro
Cristaudo Antonio
Zannelli

Matarazzo Carmine
Mancini Gino
Belleggi Angelo
Calistri Roberto
Rizzuti Elia

Paoletti Fabio
Laureti Lucio
Paolelli Ulderico
Perotti Giulio
Mindel Roberto
Bedini Giorgio
Frate Piero
Patriarca Gianni
Calvaruso Salvatore
Germini Sergio
Ciacci Claudio
Drago Leonardo

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PA2 - Mag Pul 2

Gr Entrata

10:57:11,86
10:29:31,28
10:28:12,59
11:17:58,81
10:26:33,54
10:52:34,17
10:43:35,70
10:30:58,57
10:24:58,08
10:55:26,35
10:37:39,05
11:03:26,65
11:07:12,95
10:41:05,34
10:32:39,44
10:34:39,23
10:45:25,16
10:48:30,20
11:16:07,99
10:36:20,10
10:53:52,64
11:11:14,62
10:49:51,72
10:59:40,24
11:05:35,04
11:00:55,83
10:51:19,61
11:19:42,16
11:02:02,98
11:04:34,12
10:23:28,43
10:58:29,57
10:42:25,21
11:09:14,25
10:47:05,07

PP RPPRPPRPPPRPRPRPPPEPPRPRPREPPPRPRPEPPRPRPRPRPPRPREPRREPRPEPRELRLEREPR

Uscita

10:57:19,85
10:29:39,29
10:28:20,58
11:18:06,85
10:26:41,59
10:52:42,22
10:43:43,63
10:31:06,65
10:25:06,17
10:55:34,26
10:37:46,94
11:03:34,50
11:07:21,16
10:41:13,58
10:32:47,69
10:34:47,49
10:45:33,42
10:48:38,48
11:16:16,28
10:36:27,80
10:54:00,31
11:11:22,96
10:50:00,10
10:59:47,83
11:05:43,53
11:01:03,34
10:51:28,22
11:19:49,49
11:02:10,29
11:04:41,21
10:23:35,32
10:58:38,68
10:42:32,00
11:09:23,63
10:47:15,43

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,99
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,93
00:08,08
00:08,09
00:07,91
00:07,89
00:07,85
00:08,21
00:08,24
00:08,25
00:08,26
00:08,26
00:08,28
00:08,29
00:07,70
00:07,67
00:08,34
00:08,38
00:07,59
00:08,49
00:07,51
00:08,61
00:07,33
00:07,31
00:07,09
00:06,89
00:09,11
00:06,79
00:09,38
00:10,36

Penalit

© © O ~NUO U NP R BP Y

11
15
21
24
25
26
26
28
29
30
33
34
38
41
49
49
61
67
69
91
111
111
121
138
236

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
4 3
5 4
5 4
7 6
8 7
9 8
9 8
11 10
15 14
21 20
24 23
25 24
26 25
26 25
28 27
29 28
30 29
33 32
34 33
38 37
41 40
49 48
49 48
61 60
67 66
69 68
91 90
111 110
111 110
121 120
138 137
236 235




Pos Nr
1 2
1 25
1 37
4 47
5 22
6 16
7 10
8 20
9 18

10 30
11 27
11 39
11 45
14 7
15 1
16 28
17 38
18 21
19 13
20 31
21 4
22 36
23 19
24 8
25 34
26 40
27 46
28 14
29 23
30 3
31 48
32 33
33 9
34 44
35 12

Equipaggio

De Santis Fabrizio
Nicolo Sergio
Rizzuti Elia
Ferdinandi Remo
Gatti Enzo

Cesetti Giorgio
Natalini Gioacchino
Sensi Valentino
Calisti Angelo
Matarazzo Carmine
Indaco Franco
Ledderucci Andrea
Pepe Fabio

Laureti Lucio
Mandola Marco
Batella Ottavio
Mancini Gino
Pallini Gabriele
Mindel Roberto
Cristaudo Antonio
Calistri Roberto
Zannelli

Perotti Giulio
Ramacciani Sandro
Calvaruso Salvatore
Belleggi Angelo
Drago Leonardo
Paolelli Ulderico
Ciacci Claudio
Paoletti Fabio
Bedini Giorgio
Fratemassimo
Patriarca Gianni
Germini Sergio
Frate Piero

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PA3 - Mag Pul 3

Gr Entrata

10:57:19,85
10:28:20,58
10:50:00,10
10:41:13,58
10:52:42,22
10:25:06,17
10:29:39,29
10:26:41,59
10:32:47,69
11:16:16,28
10:37:46,94
10:55:34,26
10:43:43,63
11:05:43,53
11:07:21,16
11:18:06,85
10:36:27,80
10:31:06,65
11:19:49,49
10:45:33,42
11:11:22,96
10:48:38,48
10:51:28,22
10:34:47,49
10:58:38,68
10:54:00,31
10:47:15,43
11:01:03,34
11:09:23,63
10:59:47,83
11:02:10,29
11:03:34,50
10:23:35,32
10:42:32,00
11:04:41,21

PP RPPRPPRPPPRPRPRPPRPPPRPRPREPPPRPRPEPPRPRPERPREPPRPREPRPREPREPRELRLEREPR

Uscita

10:57:27,83
10:28:28,60
10:50:08,08
10:41:21,61
10:52:50,26
10:25:14,11
10:29:47,22
10:26:49,48
10:32:55,57
11:16:24,13
10:37:54,78
10:55:42,10
10:43:51,47
11:05:51,36
11:07:28,94
11:18:14,60
10:36:35,39
10:31:14,21
11:19:57,03
10:45:40,94
11:11:30,46
10:48:45,88
10:51:35,58
10:34:56,14
10:58:45,85
10:54:07,29
10:47:24,50
11:01:10,21
11:09:30,41
10:59:54,35
11:02:16,79
11:03:40,87
10:23:41,44
10:42:37,79
11:04:46,29

Netto

00:07,98
00:08,02
00:07,98
00:08,03
00:08,04
00:07,94
00:07,93
00:07,89
00:07,88
00:07,85
00:07,84
00:07,84
00:07,84
00:07,83
00:07,78
00:07,75
00:07,59
00:07,56
00:07,54
00:07,52
00:07,50
00:07,40
00:07,36
00:08,65
00:07,17
00:06,98
00:09,07
00:06,87
00:06,78
00:06,52
00:06,50
00:06,37
00:06,12
00:05,79
00:05,08

Penalit

~NobhwpoNoN Y

11
12
15
16
16
16
17
22
25
41
44
46
48
50
60
64
65
83
102
107
113
122
148
150
163
188
221
292

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
2 0

2 0

2 0

3 1

4 2

6 4

7 5
11 9
12 10
15 13
16 14
16 14
16 14
17 15
22 20
25 23
41 39
44 42
46 44
48 46
50 48
60 58
64 62
65 63
83 81
102 100
107 105
113 111
122 120
148 146
150 148
163 161
188 186
221 219
292 290




Pos Nr
1 27
1 44
3 10
3 36
5 25
5 47
7 45
8 16
8 20

10 2
11 18
12 31
13 21
14 28
15 23
16 38
16 46
18 30
19 22
20 8
21 19
22 1
22 7
24 13
25 4
26 40
27 34
28 37
29 14
30 3
31 33
32 9
32 48
34 39
35 12

Equipaggio

Indaco Franco
Germini Sergio
Natalini Gioacchino
Zannelli

Nicolo Sergio
Ferdinandi Remo
Pepe Fabio
Cesetti Giorgio
Sensi Valentino

De Santis Fabrizio
Calisti Angelo
Cristaudo Antonio
Pallini Gabriele
Batella Ottavio
Ciacci Claudio
Mancini Gino
Drago Leonardo
Matarazzo Carmine
Gatti Enzo
Ramacciani Sandro
Perotti Giulio
Mandola Marco
Laureti Lucio
Mindel Roberto
Calistri Roberto
Belleggi Angelo
Calvaruso Salvatore
Rizzuti Elia

Paolelli Ulderico
Paoletti Fabio
Fratemassimo
Patriarca Gianni
Bedini Giorgio
Ledderucci Andrea
Frate Piero

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PA4 - Mag Pul 4

Gr Entrata

10:37:54,78
10:42:37,79
10:29:47,22
10:48:45,88
10:28:28,60
10:41:21,61
10:43:51,47
10:25:14,11
10:26:49,48
10:57:27,83
10:32:55,57
10:45:40,94
10:31:14,21
11:18:14,60
11:09:30,41
10:36:35,39
10:47:24,50
11:16:24,13
10:52:50,26
10:34:56,14
10:51:35,58
11:07:28,94
11:05:51,36
11:19:57,03
11:11:30,46
10:54:07,29
10:58:45,85
10:50:08,08
11:01:10,21
10:59:54,35
11:03:40,87
10:23:41,44
11:02:16,79
10:55:42,10
11:04:46,29

PP RPPRPRPRPPPRPRRPPRPPPRPRPREPPPRPERPEPPRPRPRPREPPRPREPRREPRPEPRELRLEREPR

Uscita

10:38:03,78
10:42:46,79
10:29:56,27
10:48:54,93
10:28:37,66
10:41:30,67
10:44:00,56
10:25:22,97
10:26:58,62
10:57:37,00
10:33:04,76
10:45:50,15
10:31:22,98
11:18:23,86
11:09:39,06
10:36:44,76
10:47:33,13
11:16:32,74
10:52:58,84
10:35:04,70
10:51:44,13
11:07:37,44
11:05:59,86
11:20:05,51
11:11:38,90
10:54:17,08
10:58:53,61
10:50:18,49
11:01:17,79
11:00:01,55
11:03:47,80
10:23:48,25
11:02:23,60
10:55:48,54
11:04:52,10

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,05
00:09,05
00:09,06
00:09,06
00:09,09
00:08,86
00:09,14
00:09,17
00:09,19
00:09,21
00:08,77
00:09,26
00:08,65
00:09,37
00:08,63
00:08,61
00:08,58
00:08,56
00:08,55
00:08,50
00:08,50
00:08,48
00:08,44
00:09,79
00:07,76
00:10,41
00:07,58
00:07,20
00:06,93
00:06,81
00:06,81
00:06,44
00:05,81

Penalit

© oo U Uo o

14
14
17
19
21
23
26
35
37
37
39
42
44
45
50
50
52
56
79
124
141
142
180
207
219
219
256
300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

5 5

5 5

6 6

6 6

9 9
14 14
14 14
17 17
19 19
21 21
23 23
26 26
35 35
37 37
37 37
39 39
42 42
44 44
45 45
50 50
50 50
52 52
56 56
79 79
124 124
141 141
142 142
180 180
207 207
219 219
219 219
256 256
300 300




Pos Nr
1 25
2 28
3 10
3 20
5 18
6 1
6 40
8 45
9 16
9 30
9 46

12 39
12 47
14 36
15 2
16 27
17 38
18 3
19 4
20 19
21 23
22 31
22 37
24 21
25 22
26 14
27 13
28 7
29 44
30 8
31 33
32 34
33 9
34 12
35 48

Equipaggio

Nicolo Sergio
Batella Ottavio
Natalini Gioacchino
Sensi Valentino
Calisti Angelo
Mandola Marco
Belleggi Angelo
Pepe Fabio
Cesetti Giorgio
Matarazzo Carmine
Drago Leonardo
Ledderucci Andrea
Ferdinandi Remo
Zannelli

De Santis Fabrizio
Indaco Franco
Mancini Gino
Paoletti Fabio
Calistri Roberto
Perotti Giulio
Ciacci Claudio
Cristaudo Antonio
Rizzuti Elia

Pallini Gabriele
Gatti Enzo

Paolelli Ulderico
Mindel Roberto
Laureti Lucio
Germini Sergio
Ramacciani Sandro
Fratemassimo
Calvaruso Salvatore
Patriarca Gianni
Frate Piero

Bedini Giorgio

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PAS - Mag Pul 5

Gr Entrata

10:28:37,66
11:18:23,86
10:29:56,27
10:26:58,62
10:33:04,76
11:07:37,44
10:54:17,08
10:44:00,56
10:25:22,97
11:16:32,74
10:47:33,13
10:55:48,54
10:41:30,67
10:48:54,93
10:57:37,00
10:38:03,78
10:36:44,76
11:00:01,55
11:11:38,90
10:51:44,13
11:09:39,06
10:45:50,15
10:50:18,49
10:31:22,98
10:52:58,84
11:01:17,79
11:20:05,51
11:05:59,86
10:42:46,79
10:35:04,70
11:03:47,80
10:58:53,61
10:23:48,25
11:04:52,10
11:02:23,60

PP RPPRPPRPPPRPRRPPRPEPPRPRPPPPRPERPPEPPRPRPERPEPPRPRERREPRPRERLEREPR

Uscita

10:28:46,66
11:18:32,87
10:30:05,23
10:27:07,66
10:33:13,81
11:07:46,38
10:54:26,14
10:44:09,65
10:25:31,87
11:16:41,64
10:47:42,03
10:55:57,67
10:41:39,80
10:49:03,78
10:57:46,23
10:38:12,53
10:36:54,02
11:00:10,82
11:11:47,57
10:51:53,49
11:09:48,44
10:45:58,75
10:50:27,09
10:31:31,54
10:53:08,37
11:01:26,25
11:20:13,86
11:06:09,58
10:42:54,99
10:35:14,83
11:03:55,53
10:59:04,01
10:23:54,72
11:04:58,53
11:02:29,83

Netto

00:09,00
00:09,01
00:08,96
00:09,04
00:09,05
00:08,94
00:09,06
00:09,09
00:08,90
00:08,90
00:08,90
00:09,13
00:09,13
00:08,85
00:09,23
00:08,75
00:09,26
00:09,27
00:08,67
00:09,36
00:09,38
00:08,60
00:08,60
00:08,56
00:09,53
00:08,46
00:08,35
00:09,72
00:08,20
00:10,13
00:07,73
00:10,40
00:06,47
00:06,43
00:06,23

Penalit

© oo UM NREL O Y

10
10
10
13
13
15
23
25
26
27
33
36
38
40
40
44
53
54
65
72
80
113
127
140
253
257
277

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0
1 1
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
9 9
10 10
10 10
10 10
13 13
13 13
15 15
23 23
25 25
26 26
27 27
33 33
36 36
38 38
40 40
40 40
44 44
53 53
54 54
65 65
72 72
80 80
113 113
127 127
140 140
253 253
257 257
277 277




Pos Nr
1 25
2 20
3 2
4 23
5 10
6 31
7 46
8 3
8 36

10 16
11 28
12 34
13 22
14 27
15 18
16 30
17 47
18 39
19 38
20 37
21 7
22 45
23 4
24 21
25 19
26 14
27 8
28 9
29 13
30 1
31 40
32 48
33 44
34 12
34 33

Equipaggio

Nicolo Sergio
Sensi Valentino

De Santis Fabrizio
Ciacci Claudio
Natalini Gioacchino
Cristaudo Antonio
Drago Leonardo
Paoletti Fabio
Zannelli

Cesetti Giorgio
Batella Ottavio
Calvaruso Salvatore
Gatti Enzo

Indaco Franco
Calisti Angelo
Matarazzo Carmine
Ferdinandi Remo
Ledderucci Andrea
Mancini Gino
Rizzuti Elia

Laureti Lucio
Pepe Fabio
Calistri Roberto
Pallini Gabriele
Perotti Giulio
Paolelli Ulderico
Ramacciani Sandro
Patriarca Gianni
Mindel Roberto
Mandola Marco
Belleggi Angelo
Bedini Giorgio
Germini Sergio
Frate Piero
Fratemassimo

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PAG6 - Mag Pul 6

Gr Entrata

10:28:46,66
10:27:07,66
10:57:46,23
11:09:48,44
10:30:05,23
10:45:58,75
10:47:42,03
11:00:10,82
10:49:03,78
10:25:31,87
11:18:32,87
10:59:04,01
10:53:08,37
10:38:12,53
10:33:13,81
11:16:41,64
10:41:39,80
10:55:57,67
10:36:54,02
10:50:27,09
11:06:09,58
10:44:09,65
11:11:47,57
10:31:31,54
10:51:53,49
11:01:26,25
10:35:14,83
10:23:54,72
11:20:13,86
11:07:46,38
10:54:26,14
11:02:29,83
10:42:54,99
11:04:58,53
11:03:55,53

PP RPPRPPRPPPRPRRPPRPPPRPRPREPPPRPRPEPPRPRPRERPRPPRPREPRPREPRPRERLEREPR

Uscita

10:28:55,62
10:27:16,60
10:57:55,32
11:09:57,34
10:30:14,12
10:46:07,60
10:47:50,87
11:00:19,61
10:49:12,57
10:25:40,61
11:18:41,60
10:59:12,73
10:53:16,99
10:38:21,12
10:33:22,37
11:16:50,17
10:41:48,31
10:56:06,04
10:37:02,30
10:50:35,36
11:06:17,83
10:44:17,87
11:11:55,49
10:31:39,40
10:52:01,23
11:01:33,89
10:35:22,25
10:24:02,07
11:20:21,18
11:07:53,56
10:54:33,21
11:02:36,60
10:43:01,02
11:05:03,63
11:04:01,22

Netto

00:08,96
00:08,94
00:09,09
00:08,90
00:08,89
00:08,85
00:08,84
00:08,79
00:08,79
00:08,74
00:08,73
00:08,72
00:08,62
00:08,59
00:08,56
00:08,53
00:08,51
00:08,37
00:08,28
00:08,27
00:08,25
00:08,22
00:07,92
00:07,86
00:07,74
00:07,64
00:07,42
00:07,35
00:07,32
00:07,18
00:07,07
00:06,77
00:06,03
00:05,10
00:05,69

Penalita

4
6

9
10
11
15
16
21
21
26
27
28
38
41
44
47
49
63
72
73
75
78
108
114
126
136
158
165
168
182
193
223
297
300
300

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
4 0

6 2

9 5
10 6
11 7
15 11
16 12
21 17
21 17
26 22
27 23
28 24
38 34
41 37
44 40
47 43
49 45
63 59
72 68
73 69
75 71
78 74
108 104
114 110
126 122
136 132
158 154
165 161
168 164
182 178
193 189
223 219
297 293
300 296
300 296




Pos Nr
1 20
2 25
2 27
4 14
5 36
6 8
7 13
7 23
9 2

10 31
10 47
12 16
12 28
14 30
15 48
16 7
16 45
18 10
19 21
20 19
21 22
22 38
23 34
24 40
25 1
26 4
27 33
28 12
29 37
30 9
31 46
32 3
33 39
34 44
35 18

Equipaggio

Sensi Valentino
Nicolo Sergio
Indaco Franco
Paolelli Ulderico
Zannelli
Ramacciani Sandro
Mindel Roberto
Ciacci Claudio

De Santis Fabrizio
Cristaudo Antonio
Ferdinandi Remo
Cesetti Giorgio
Batella Ottavio
Matarazzo Carmine
Bedini Giorgio
Laureti Lucio
Pepe Fabio
Natalini Gioacchino
Pallini Gabriele
Perotti Giulio

Gatti Enzo

Mancini Gino
Calvaruso Salvatore
Belleggi Angelo
Mandola Marco
Calistri Roberto
Fratemassimo
Frate Piero

Rizzuti Elia
Patriarca Gianni
Drago Leonardo
Paoletti Fabio
Ledderucci Andrea
Germini Sergio
Calisti Angelo

Fatica Squadra Corse

1° Trofeo Mag Pul Solution
Civita Castellana - 21 settembre 2014

PA7 - Mag Pul 7

Gr Entrata

10:27:16,60
10:28:55,62
10:38:21,12
11:01:33,89
10:49:12,57
10:35:22,25
11:20:21,18
11:09:57,34
10:57:55,32
10:46:07,60
10:41:48,31
10:25:40,61
11:18:41,60
11:16:50,17
11:02:36,60
11:06:17,83
10:44:17,87
10:30:14,12
10:31:39,40
10:52:01,23
10:53:16,99
10:37:02,30
10:59:12,73
10:54:33,21
11:07:53,56
11:11:55,49
11:04:01,22
11:05:03,63
10:50:35,36
10:24:02,07
10:47:50,87
11:00:19,61
10:56:06,04
10:43:01,02
10:33:22,37

PP RPPRPPRPPPRPRPRRPPEPPRPRPREPPPRPRPEPPRPRPRPRPPRPRERREPREPREERLEREPR

Uscita

10:27:24,60
10:29:03,61
10:38:29,13
11:01:41,91
10:49:20,54
10:35:30,29
11:20:29,23
11:10:05,39
10:58:03,26
10:46:15,67
10:41:56,38
10:25:48,52
11:18:49,51
11:16:58,06
11:02:44,48
11:06:25,65
10:44:25,69
10:30:22,35
10:31:47,67
10:52:08,95
10:53:25,35
10:37:10,75
10:59:20,22
10:54:41,80
11:08:02,30
11:12:02,55
11:04:08,27
11:05:10,64
10:50:44,39
10:24:08,96
10:48:00,04
11:00:28,88
10:56:15,39
10:43:10,54
10:33:31,94

Netto

00:08,00
00:07,99
00:08,01
00:08,02
00:07,97
00:08,04
00:08,05
00:08,05
00:07,94
00:08,07
00:08,07
00:07,91
00:07,91
00:07,89
00:07,88
00:07,82
00:07,82
00:08,23
00:08,27
00:07,72
00:08,36
00:08,45
00:07,49
00:08,59
00:08,74
00:07,06
00:07,05
00:07,01
00:09,03
00:06,89
00:09,17
00:09,27
00:09,35
00:09,52
00:09,57

Penalit

© O N~NOOUTUTONWNERERLRO Y

11
12
18
18
23
27
28
36
45
51
59
74
94
95
99
103
111
117
127
135
152
157

Tempi mancanti in questa prova: 5, 6, 11, 15, 17, 24, 26, 29, 32, 35, 41, 42, 43, 49

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

4 4
5 5

5 5

6 6

7 7

7 7

9 9

9 9
11 11
12 12
18 18
18 18
23 23
27 27
28 28
36 36
45 45
51 51
59 59
74 74
94 94
95 95
99 99
103 103
111 111
117 117
127 127
135 135
152 152
157 157




